- 1

PUBLIC

关于恒生银行（中国）有限公司存量首套住房贷款利率调整的公告

尊敬的客户：

我行在有关部门指导下，正在按照《中国人民银行国家金融监督管理总局关于降低存量首套住

房贷款利率有关事项的通知》要求，依法有序地推进降低存量首套住房商业性个人住房贷款利率工

作。

我行将按照市场化、法治化原则，为客户提供高效便捷的服务，依法合规做好存量首套住房贷

款利率调整工作，积极发挥金融在支持恢复和扩大消费、保障和改善民生等领域的作用。 后续具

体操作指引及相关事宜，您可通过关注我行官方网站，或咨询我行客服热线的方式获取，感谢您的

理解与支持！

特此公告

恒生银行（中国）有限公司

2023 年 9 月 1 日